
Licence: spub@centrum.cz2025-03-22 21:01:55 Swim Meet Manager v4.1.4 (https://swimsolutions.cz)

1) 100 Volný způsob Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
VŠETULA Karel 2012 SpUB 6/5 DSQ SW 4.4 Předčasný start
MAŇÁSEK Štěpán 2012 Zlín 7/3 DSQ SW 4.4 Předčasný start

2) 100 Volný způsob Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
HNÍZDILOVÁ Amélie 2013 SlUH 1/2 DSQ SW 10.2 závodník nedokončil závod
BENÍČKOVÁ Jasmína 2014 SpUB 7/4 DSQ SW 4.4 Předčasný start
PETRŮ Nora 2013 Zlín 11/5 DSQ SW 4.4 Předčasný start

4) 50 Volný způsob Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KOMÁNKOVÁ Eliška 2015 ESUH 4/3 DSQ SW 4.4 Předčasný start

5) 100 Prsa Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
JANČA Richard 2011 SlUH 8/4 DSQ SW 7.1 chybné rozfázování 1. tempa pod vodou,

chybně provedený delfínový kop
HRDLIČKA Josef 2014 PoPro 8/6 DSQ SW 4.4 Předčasný start
FISCHER Michal 2011 PKMoh 9/3 DSQ SW 7.6 dohmat jednou rukou

6) 100 Prsa Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
BŘEZINOVÁ Sára 2012 PLPř 3/5 DNS Nenastoupil/a
ŠKUBALOVÁ Karolína 2013 TJVM 4/2 DSQ SW 7.6 dohmat jednou rukou
SEDLÁKOVÁ Martina 2014 PoPro 5/2 SW

7.1
Více delfínových kopů po startu

DVOŘÁKOVÁ Johana 2012 SlUH 5/6 SW
7.1.

Více deflínových kopů po startu

PŘIBYLOVÁ Karolína 2013 KPSVy 9/4 DNS Nenastoupil/a
BUDÍKOVÁ Michaela 2012 PKVs 10/2 DSQ SW 7.6 dohmat jednou rukou

8) 50 Prsa Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
VYSLOUŽILOVÁ Julie 2016 PoPro 2/6 DSQ SW 7.4 nesoučasné pohyby nohou
JAKEŠOVÁ Marie 2017 TJRo 3/1 DSQ SW 7.6 dohmat jednou rukou na obrátce
GAJDÍKOVÁ Nela 2016 OSPHo 4/2 DSQ SW 4.4 Předčasný start
ŽAMPACHOVÁ Anastázie 2015 SpUB 4/4 DSQ SW 7.6 dohmat jednou rukou v cíli

9) 100 Motýlek Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
JUŘÍK Tobias 2013 SpUB 1/5 DSQ SW 8.4 nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou
VOJÁČEK Adam 2013 PoPro 2/2 DSQ SW 10.2 závodník nedokončil závod



Licence: spub@centrum.cz2025-03-22 21:01:55 Swim Meet Manager v4.1.4 (https://swimsolutions.cz)

VELÍSEK Patrik 2013 Zlín 4/2 DSQ SW 4.4 Předčasný start

10) 100 Motýlek Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
PŘIBYLOVÁ Karolína 2013 KPSVy 3/1 DSQ SW 4.4 Předčasný start
FELTLOVÁ Barbora 2011 SpUB 5/4 DSQ SW 7.6 dohmat jednou rukou v cíli

13) 100 Polohový závod Muži A,B - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
SCHMIDT Jan 2014 Zlín 2/4 DSQ SW 8.3 prsový kop v motýlkovém úseku
HRDLIČKA Josef 2014 PoPro 2/5 DSQ SW 9.4 změna znakové polohy před obrátkou
KOLACIA Matěj 2014 OSPHo 3/3 SW

9.4
Změna znakové polohy před obrátkou

14) 100 Polohový závod Ženy A,B - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
ZHAN Sophy 2014 Zlín 1/4 DSQ SW 7.1 více záběrů paží pod vodou
KLAJBLOVÁ Anna 2014 PKMoh 3/3 DSQ SW 4.4 Předčasný start
BŘEZINOVÁ Sára 2012 PLPř 3/4 DSQ SW 9.4 změna znakové polohy před obrátkou
LUKÁČOVÁ Gréta 2014 ZASE 5/2 DSQ SW 10.5 obrátka ze znaku na prsa bez doteku
BUDÍKOVÁ Michaela 2012 PKVs 7/2 DSQ SW 9.4 dohmat 1 rukou na prsovém úseku
MAZÁNOVÁ Barbora 2013 PLPř 8/4 DSQ SW 4.4 Předčasný start

15) 100 Polohový závod Muži C - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
HLADÍK Antonín 2015 Zlín 1/4 DSQ SW 9.4 změna znakové polohy před obrátkou

16) 100 Polohový závod Ženy C - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
BENEŠOVÁ Kristína 2015 TJVM 3/5 DSQ SW 4.4 Předčasný start

17) 100 Znak Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
HANÁK Jakub 2013 Zlín 5/4 DSQ SW 6.2 změna polohy těla

18) 100 Znak Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
JANOŠÍKOVÁ Nicol 2011 PKVs 1/5 DSQ SW 6.4 obrátka bez doteku na stěnu
HÁJKOVÁ Adéla 2014 SpUB 2/1 DNS Nenastoupil/a
BRÜCKNEROVÁ Victorie 2014 PoPro 2/6 DSQ SW 6.2 3 kraulové záběry před obrátkou na 50m
ŠKUBALOVÁ Karolína 2013 TJVM 3/2 DSQ SW 6.2 více kraulových záběrů před obrátkou na 50m


